

積算内訳表

能代港大森地区泊地(-13m)土砂運搬工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					77,982,853	
大森地区泊地(-13m)					77,982,853	
撤去工					2,243,610	
撤去工					2,243,610	
飛砂防止ネット撤去(1)					2,243,610	
1 飛砂防止ネット撤去(1)	撤去	m ²	7,710.00	291	2,243,610	
土工					75,739,243	
土工					75,739,243	
敷鉄板設置・撤去					180,473	
2 敷鉄板設置・撤去	敷鉄板 (B1,524mm×L6,096mm、t=22mm)	m ²	149.00	437	65,113	
3 敷鉄板賃料	16枚、供用日数：65日	枚	16.00	7,210	115,360	
敷鉄板撤去					719,884	
4 敷鉄板撤去	敷鉄板 (B1,524mm×L6,096mm、t=22mm)	m ²	557.00	212	118,084	
5 敷鉄板賃料	60枚、供用日数：95日	枚	60.00	10,030	601,800	
掘削					6,317,640	
6 掘削	土砂仮置場	m ³	25,070.00	252	6,317,640	

積算内訳表

能代港大森地区泊地(-13m)土砂運搬工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
土砂等運搬					45,853,030	
7 土砂等運搬	土砂仮置場～土砂受入場所	m ³	25,070.00	1,829	45,853,030	
土砂処分					22,563,000	
8 土砂処分	処分費	m ³	25,070.00	900	22,563,000	
仮設門扉撤去					68,168	
9 仮設門扉撤去		m	8.00	3,305	26,440	
10 仮設門扉管理		式	1.00	41,728	41,728	
既存フェンス設置					37,048	
11 既存フェンス設置		m	8.00	4,631	37,048	
共通仮設費(積上)					1,384,130	
共通仮設					1,384,130	
共通仮設費					1,384,130	
安全費					539,612	
安全対策					539,612	
12 巡視・保安		式	1.00	539,612	539,612	
運搬費					724,518	

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
仮設材等運搬					724,518	
13 仮設材等運搬(1)	(往復) 16枚	式	1.00	251,980	251,980	
14 仮設材等運搬(2)	(片道) 60枚	式	1.00	472,538	472,538	
技術管理費					120,000	
技術管理					120,000	
15 諸経費動向調査		式	1.00	120,000	120,000	

総括表

能代港大森地区泊地(-13m)土砂運搬工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					77,982,853	
間接工事費	6,662,412 + 14,340,281				21,002,693	
共通仮設費（計）	1,384,130 + 4,846,008 + 432,274				6,662,412	
共通仮設費（積上）					1,384,130	
共通仮設費（率）	57,759,338 × 8.39% ((6.73% × 1.00 + 1.50%) × 1.02)				4,846,008	
現場環境改善費	55,419,853 × 0.78%				432,274	
現場管理費	64,421,750 × 22.26% ((20.26% + 1.35%) × 1.03)				14,340,281	
工事原価	77,982,853 + 21,002,693				98,985,546	
一般管理費等	78,762,031 × 17.61% (17.61% × 1.00) - 7,043				13,862,950	
契約保証費	78,762,031 × 0.04%				31,504	
工事価格	98,985,546 + 13,862,950 + 31,504				112,880,000	
消費税等相当額	112,880,000 × 10.00%				11,288,000	
請負工事費	112,880,000 + 11,288,000				124,168,000	

代価表・施工パッケージ

能代港大森地区泊地(-13m)土砂運搬工事

番号：1

名称：飛砂防止ネット撤去(1) 撤去

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	1.30	22,440.00	29,172		
合 計	作業能力：100.00m ²			291.00	29,172		

番号：2

名称：敷鉄板設置・撤去 敷鉄板 (B1,524mm×L6,096mm、t=22mm)

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.295	35,090.00	10,351		
とび工		人	0.295	30,290.00	8,935		
普通作業員		人	0.295	22,440.00	6,619		
バック納(ｸｰﾗ型)運転		日	0.295	59,160.00	17,452		
諸雑費 (率＋まるめ)		%	1.000	43,357.00	433		
合 計	作業能力：100.00m ²			437.00	43,790		

番号：3

名称：敷鉄板賃料 16枚、供用日数：65日

1枚当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
敷鉄板賃料		枚・日	65.000	94.00	6,110		
整備費 (敷鉄板)	22×1524×6096mm	枚	1.000	1,100.00	1,100		
諸雑費 (まるめ)		式	1.000	7,210.00	0		
合 計	作業能力：1.00枚			7,210.00	7,210		

代価表・施工パッケージ

能代港大森地区泊地(-13m)土砂運搬工事

番号：4
名称：敷鉄板撤去 敷鉄板 (B1, 524mm×L6, 096mm、t=22mm)100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.143	35,090.00	5,017		
とび工		人	0.143	30,290.00	4,331		
普通作業員		人	0.143	22,440.00	3,208		
パツク納(クロー型)運転		日	0.143	59,160.00	8,459		
諸雑費 (率+まるめ)		%	1.000	21,015.00	205		
合 計	作業能力：100.00m ²			212.00	21,220		

番号：5
名称：敷鉄板賃料 60枚、供用日数：95日1枚当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
敷鉄板賃料		枚・日	95.000	94.00	8,930		
整備費 (敷鉄板)	22×1524×6096mm	枚	1.000	1,100.00	1,100		
諸雑費 (まるめ)		式	1.000	10,030.00	0		
合 計	作業能力：1.00枚			10,030.00	10,030		

番号：6
名称：掘削 土砂仮置場1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削	土砂仮置場	m ³	1.00	252	252		
合 計	作業能力：1.00m ³			252	252		

番号：7
名称：土砂等運搬 土砂仮置場～土砂受入場所

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬	土砂仮置場～土砂受入場所	m 3	1.00	1,829	1,829		
合 計	作業能力：1.00m 3			1,829	1,829		

番号：8
名称：土砂処分 処分費

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂処分	処分費	m 3	1.00	900	900		
合 計	作業能力：1.00m 3			900	900		

番号：9
名称：仮設門扉撤去

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.204	35,090.00	7,158		
普通作業員		人	1.020	22,440.00	22,888		
諸雑費（率＋まるめ）		%	10.000	30,046.00	3,004		
合 計	作業能力：10.00m			3,305.00	33,050		

代価表・施工パッケージ

能代港大森地区泊地(-13m)土砂運搬工事

番号 : 10
名称 : 仮設門扉管理

1式

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
単管	L=1.0m	本	6.00	29.00	174		
単管	L=2.0m	本	6.00	59.00	354		
単管	L=2.5m	本	6.00	75.00	450		
単管	L=3.5m	本	2.00	104.00	208		
単管	L=6.0m	本	3.00	332.00	996		
クランプ	自在	個	15.00	37.00	555		
クランプ	直交	個	21.00	37.00	777		
根がらみクランプ	直交	個	6.00	90.00	540		
キャスター		個	6.00	1,491.00	8,946		
パネル	0.4m×2.0m	枚	18.00	1,596.00	28,728		
合 計	作業能力 : 1.00式			41,728.00	41,728		

番号 : 11
名称 : 既存フェンス設置

10m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.286	35,090.00	10,035		
普通作業員		人	1.429	22,440.00	32,066		
諸雑費 (率+まるめ)		%	10.000	42,101.00	4,209		
合 計	作業能力 : 10.00m			4,631.00	46,310		

代価表・施工パッケージ

能代港大森地区泊地(-13m)土砂運搬工事

番号：12

名称：巡視・保安

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通誘導警備員B		人	37.60	14,280.00	536,928		
雑材料	全体の%	%	0.50	536,928.00	2,684		
合 計	作業能力：1.00式			539,612.00	539,612		

番号：13

名称：仮設材等運搬(1) (往復) 16枚

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃		式	1.00	175,000.00	175,000		
取卸し・積み込み費用		式	1.00	76,980.00	76,980		
合 計	作業能力：1.00式			251,980.00	251,980		

番号：14

名称：仮設材等運搬(2) (片道) 60枚

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃		式	1.00	328,178.00	328,178		
取卸し・積み込み費用		式	1.00	144,360.00	144,360		
合 計	作業能力：1.00式			472,538.00	472,538		

番号：15

名称：諸経費動向調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
諸経費動向調査		式	1.00	120,000.00	120,000		
合 計	作業能力：1.00式			120,000.00	120,000		

単価表一覧

能代港大森地区泊地(-13m)土砂運搬工事

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間 (H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
1	バックホウ(クロー型)運転		日	59,160		2	敷鉄板設置・撤去	敷鉄板 (B1, 524mm×L6, 096mm、t=22mm)
						4	敷鉄板撤去	敷鉄板 (B1, 524mm×L6, 096mm、t=22mm)

単価表

能代港大森地区泊地(-13m)土砂運搬工事

単価表番号：1

単価表名称：バックホウ(クローラ型)運転

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手（特殊）		人	1.000	32,440.00	32,440		
軽油		L	119.000	131.00	15,589		
賃料（バックホウ（クローラ）〔標準・クレーン機能付き〕）	山積0.8m3（平積0.6m3）2.9t吊	日	1.060	10,500.00	11,130		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	59,159.00	1		
合 計					59,160		